[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Новодеревеньковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06»__апреля_____2015_г.

№_117__

п.Хомутово

Об утверждении Правил использования водных

объектов общего пользования, расположенных
на территории Новодеревеньковского района
Орловской области, для личных и бытовых нужд
В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом  Новодеревеньковского района Орловской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Новодеревеньковского района Орловской области, для  личных  и бытовых нужд согласно приложению 1.

2. Утвердить перечень водных объектов, являющихся местами общего пользования в Новодеревеньковском районе Орловской области согласно приложению 2.

3. Рекомендовать главам поселений Новодеревеньковского района своевременно предоставлять гражданам информацию о запретах и ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территориях муниципальных образований.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новодеревеньковский весник» и разместить на официальном сайте Новодеревеньковского района в сети «Интернет», довести до сведения глав поселений.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела сельского хозяйства и продовольствия   Лысанова Ю.В.
Глава района                                                                                        С.Н. Медведев